


Edição 457 | Ano 2022
25 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 115/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
OUTROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: POJKAWXS-IVM7OBYL-I3FAIDNE-IQAKL12J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 
Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000 

                                             GABINETE DO PREFEITO 
 

 

DECRETO N° 0115/2022, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 

 

Dispõe sobre a nomeação para assumir a 

função de Responsável Técnico da 

Unidade Municipal de Cadastramento do 

INCRA e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Rafael Reis Castillo, matrícula 5072, Servidor Público 

Temporário, para a função de Responsável Técnico da Unidade Municipal de 
Cadastramento do INCRA, lotado na Secretaria Municipal de Transporte desta 

Prefeitura Municipal de Esplanada-BA.  

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 22 de novembro de 2022. 

 

 

 
JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 457 | Ano 2022
25 de novembro de 2022

Página 3

DECRETON° 115/2022

Certificação Digital: POJKAWXS-IVM7OBYL-I3FAIDNE-IQAKL12J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
SINTEM - SISTEMA INTEGRADO DE EDUCAÇÃO 
MUNICIPAL 

                                                   SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 
 
 

ANEXO DO EDITAL nº 01 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 
 
 

 
 
 

CAPÍTULO VI – DA PROVA 
 
 
 

 

 

A prova do Processo Seletivo (Edital nº 01 de 18 de novembro de 2022) será 

realizada no dia 29/11/2022, no Polo UAB, situado à Praça da Pompéia, nº 125, 

Centro, Esplanada-BA, das 08:00 às 12:00h, conforme edital. 

 

 

 
 

 

Esplanada, 25 de novembro de 2022 

 

 

 

 

Juciara dos Santos Pereira 

Secretária Municipal da Educação 

 

Edição 457 | Ano 2022
25 de novembro de 2022

Página 4

OUTROS

Certificação Digital: POJKAWXS-IVM7OBYL-I3FAIDNE-IQAKL12J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 115/2022

	OUTROS
	OUTROS


		2022-11-25T16:53:33-0300




